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Apres une légére baisse de 0,08%, I’indiqgugj\ @“‘y\ IR 8ol g jlaaY) piise Ja
Tunindex a augmenté durant cette semaine Ll ) 3 aslisi an % 0,35

0
de 0,35%, cléturant au point 4717,51. 4717,51 Ahitl spam s Jiad % 0,08 st
Depuis le début de l'année, ses galns

cumulés ont atteint 9,92 % contre 13, 48% -

pour la méme période de 2009. O 2l a9 13,48 e % 9,92
Dans le méme sillage, le volume des Al A
échanges s’est inscrit a la hausse pour se

situer & environ 47 millions de dinars, soig==* Cse 47 Vs dad Jolail paa odi )l LS
une moyenne quotidienne de 9 millions de!s3 (Ae diie Sl ¢y sale 9 Le e Jolay L gl
dinars contre respectivement 43 millions dg s & Jbis ol 8 5 iy 52k 43
dinars et 8 millions de dinars durant la LGl
semaine précédente.

En revanche, d’'une semaine a l'autre, lgs;. el Al ) e sl e Jiaal
ratio de liquidité a régressé a 53,3% contre.,; 1 4 | o 53,3 I % 60,6 e A s
60,6% et le ratio de satisfaction est passée % 61,3 ) % 63,8 e dkaiad) e
de 63,8% a 61,3%.

Le bilan des variations des cours de
s el S 2 bl ) iy U
actions des sociétés cotées a dégagé une

hausse pour 27 valeurs, alors qu\s’s )1 48 55 27 Sl 388 A gl 8 sy
22 valeurs ont vu leur cours baisser. AS 5522 ped s @‘)—‘ Lash Lgagasl o

da b A Ay Al aaly i @l Gl
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Evolution hebdomadaire de Tunindex et des Capitaux traités
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Evolution de I’indice‘ Tunindex
Du 12 au 16 avril 2010 S8 16 ) 12 (s

p Point Variation -
Séance du Ay sl duaal)
Lundi 12 avril 4715,81 0,31% Jail 12 V)
Mardi 13 avril 4 715,80 0,00% Ja il 1330l
Mercredi 14 avril 4 708,82 -0,15% Ja il 14 elas )
Jeudi 15 avril 4 708,80 0,00% Ja 8l 15 Lusedll
Vendredi 16 avril 4 717,51 0,18% Ja il 164xasll
Var./la Semaine précédente 16,22 0,35% Jo al) £ gandld dpudlly el

Lo Uall) @l pégall o gandl) ) ghail)
Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels

Semaine / g swY) Variation / _sll
Indices Sectoriels Gl Sl &= 5! & sl due Uadl) & pigall
Précédent Actuel Hebdomadaire  Annuelle
Sociétés financiéres 3325,37 3342,28 0,51% 10,26% ALl s )
Banques 3059,24 3074,87 0,51% 9,42% &gl
Services Financiers 4 684,66 4 683,72 -0,02% 12,82% Akl caleadldl
Services aux Consommateurs 3702,01 3684,35 -0,48% 2,21% Al cilaadly
Distribution 5078,95 5057,72 -0,42% 3,48% @j)ﬂ\
Biens de Consommation 2 372,96 2369,16 -0,16% 13,75% Mgl A ga
Automobile et Equipementiers 2590,62 2618,19 1,06% 11,10% Gl bl &) g
Industries 172563 1 695,59 -1,74% 27,16% deliall
Béatiment et matériqux de Construction 125041 1223,23 -2,17% 38,51% Ll 3 ga g Y dladl)
Matériaux de base 194543 194210  -0,17% 7,53% Ay 30 gall
= =) J il aaa
Volume des transactions hebdomadaire
Nombre d'échanges Titres traités Capitaux traités
Désignation en unités en milliers en milliers de dinars il
Clas Il cliiall s YL A gl agasll) 2ae S @G Jladl aaa
Cote de la Bourse 11 844 3799 46 711 da gl 3 s
Hors Cote 30 17,6 180 4 ) sall (3 gudd
Enregistrement 23 2166 97 254 el Cillac
Ensemble du marché 11 897 5983 144 145 dsd) el
Les plus fortes hausses clel & Y) aal
Société Pré;fj:ant C?E;\;\e Varijt-\;cd)\n % sl
STIP 2,930 3,730 A 27,30  aghUaall el jUaYl de Ll 3 o3l A Ll
SOTRAPIL 12,500 15,300 A 22,40 i) ) o Jail) 3 L5
ATTUARI LEASING 31,380 36,980 A 17,85 Sl Sl s aal
AMEN BANK 61,000 65,490 A 7,36 Ol ety
SOTETEL 16,500 17,400 A 5,46 ASLuoUl o SLl el glaall 4 gil) 4S5l
Les plus fortes baisses Gl alaay) é‘—“i
Société Pré;fj:ant Cglijr‘e Varf:i‘c;\n% sl
ESSOUKNA 8,770 8,000 Vv -8,78 Sl
SIMPAR 63,860 60,000 Vv -6,04 Slaalusall 53, )la=l) 4,
SOTUVER 93,990 89,000 V -5,31 Dbl A 1) &S A
STB 15,690 14,920 Vv -4,91 il 4 ) 4,00
CIMENTS DE BIZERTE 7,350 7,000 Vv -4,76 i Giian
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Valeurs

DT

Dbaaalls Gl

Finances
AMEN BANK

ASTREE
ATB

ATL

ATTIJARI BANK
ATTIJARI LEASING
BH

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

CIL

EL WIFACK LEASING
PLAC.TSIE-SICAF *
PGH

SALIM

SPDIT-SICAF

STAR

sSTB
TUNINVEST-SICAR
TUNISIE LEASING
UBCI

[8]]:3

T élécommunication

SERVICOM

SOTETEL

Serv.aux consommateurs
ARTES

MAGASIN GENERAL
MONOPRIX *
SOTUMAG

TUNISIAIR

Santé

ADWYA

SIPHAT

Biens de Consommation
ASSAD
ELECTROSTAR

GIF

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TUNISIE LAIT
Industries

CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER

SOTUVER
Matériaux de Base
AIR LIQUIDE

ALKIMIA

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

61,000
65,960
8,700
5,360
22,250
31,380
28,700
72,300
13,900
100,100
30,950
37,800
18,600
42,100
7,700
21,010
6,800
167,500
15,690
13,100
28,500
60,200
21,650

3,410

16,500

12,000
124,700
259,500

1,600
2,380

7,720
17,790

13,090
9,080
8,580

14,180

22,600

12,400
2,930
5,200

7,350
8,770
4,040
63,860
4,420
2,460
93,990

300,520
27,800
52,200

6,090

12,500

Cléture en
DT

Jlsally Jusy)

65,490
63,990
8,750
5,280
21,890
36,980
28,650
73,900
14,000
101,500
31,100
37,300
18,590
40,500
7,700
21,900
6,900
173,000
14,920
13,200
28,000
60,120
21,660

3,440

17,400

11,970
121,000
254,990

1,570
2,360

7,550
17,200

13,300
9,300
8,300

14,100

23,800

13,000
3,730
5,200

7,000
8,000
4,100
60,000
4,460
2,500
89,000

305,000
28,000
52,990

6,020

15,300
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Comportement des val
Nombre

Variation %

% uall

7,36
-2,99
0,58
-1,49
-1,62
17,85
-0,17
2,21
0,72
1,40
0,49
-1,32
-0,05
0,00
0,00
4,24
1,47
3,28
-4,91
0,76
-1,75
-0,13
0,05

0,88

5,46

-0,25
-2,97

0,50
-1,88
-0,84

-2,20
-3,32

1,60
2,42
-3,26
-0,56
5,31
4,84
27,30
0,00

-4,76
-8,78
1,49
-6,04
0,91
1,63
-5,31

1,49
0,72
1,51
-1,15

22,40

d'échanges en
unités

Calas oI lddall sac

222

77
142
189

44

45
340
318
262

18

59
115

219
901
79
230
315
25
58
13
412

10

529

134
151
85
25
283

248
23

246
143
171
289
1054

41

331
186
243
175
823
1084
76

10
529

640

Quantités
échangées en
unités
U aidll agun) 200
las N
14 941
5
35 340
39 902
20 879
3 833
7 667
182 773
90 654
18 273
553
5 789
30 490
74
41 270
82 991
18 617
6 974
59 522
1 996
5572
324
93 314

1141

63 240

21 233
8 397

2 265
12 435
148 923

62 983
1 066

56 549
23 184
31 130
75 480
188 582
44 614
11 452
225

56 895
54 288
166 453
10 872
409 488
1 319 810
1312

19

150

130

152 576

103 306

eurs cotées

Capitaux traités en DT

Dhaaalls Jshaill ana

958 816
320

308 845
212 208
456 096
129 775
218 807
12 570 841

[

265 144

[N

835 531
17 081
218 541
562 732
3115
313 062
1 832 752
127 454
1193 694
902 192
26 326
157 658
19 462

2 019 212

3 810

1 102 290

254 212
1 001 156
574 485
19 483
353 869

482 178
18 359

746 425
208 377
260 954

1 083 396
4 495 384
575 096
37 840

1 140

397 232
441 011
679 977
663 831
1 830 142
3 251 438
118 513

5 791
4 200
6 857
926 788

1 499 695
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